[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.09. 2011
	№  1491

О внесении изменений в постановление

администрации города от 11.11.2010 № 1944

В связи с вступлением в силу Приказа Минобрнауки РФ от 24.12.2010 N 2075 "О продолжительности рабочего времени (норме часов педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников" , администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в примерное положение  об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 11.11.2010 № 1944 (в редакции постановления администрации города от 25.11.2010 № 2062, от 22.03.2011 № 993) изменения,  изложив абзац 2 пункта 3.2 в следующей редакции:
«18 часов в неделю:

-учителям 1 - 11 (12) классов образовательных учреждений, реализующих общеобразовательные программы (в том числе специальные (коррекционные) образовательные программы для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья)».
Глава муниципального образования                                                               В.И. Елезов
PAGE
20